
1/1 
 

Příloha č. 2 

Podmínky zajišťování mobilních telefonních a datových služeb 

1. Příkazník je povinen zajistit migraci telefonních čísel užívaných příkazcem k datu 

uzavření této smlouvy k jím vybranému operátorovi tak, aby tyto byly počínaje dnem 1.1.2022 

funkční. Zároveň od tohoto data je povinen zajistit příslušné dodávky mobilních telefonních 

a datových služeb.  

2. Cenové podmínky pro první smluvní období jsou uvedeny v ceníku, který je přílohou 

č. 1 této smlouvy. Pro další smluvní období se příkazník zavazuje provést optimalizaci 

telekomunikačních služeb dle aktuálních nabídek telekomunikačních operátorů tak, aby byly 

dodrženy podmínky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Cenové 

podmínky pro další období budou stanoveny dohodou smluvních stran. 

 

 

 


